PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXE-TO
Av. João Visconde de Queiroz, Qd.10 e Lts.02 e 03, S/Nº - Peixe-TO

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 008/2026

Processo Administrativo 1462/2025. Nos termos do §3º do art. 75 da lei 14.133/2021, através do
Gestor  torna público que pretende contratar  a  empresa 55.867.053 MARIA DO SOCORRO DE
SOUSA BARROS,  inscrito  sob  o  CNPJ  n.º  55.867.053/0001-04,  para  aquisição  de  70  (setenta)
luminárias  artesanais  confeccionada  em  talo  de  buriti,  medindo  50cm  altura,  11cm  diâmetro
(circunferência  superior  e  inferior)  e  54cm  de  circunferência  central,  no  valor  global  de  R$
10.430,00 (dez mil quatrocentos e trinta reais). Eventuais propostas de menor valor e que atendam
os requisitos constantes do processo citado,  deverão ser apresentadas até as 13 horas do dia
02/03/2026, através do e-mail pmpeixe2017@gmail.com

Augusto Cezar Pereira dos santos

Prefeito Muniicpal

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.peixe.to.gov.br/assinex-validador por meio do
Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-6a74b2-26022026103312

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 324/2026

http://www.tcpdf.org